

انقلاب قدرت مقابله با ضد انقلاب رادارد

تنها راه مقابله با توطئه خطرناک امپریالیسم آمریکا، اتکاء به نیروی انقلابی توده ها و اتحاد کلیه نیروهای ضد امپریالیست است.

سخنکوی کاخ سفید در رابطه با افشاکریهای اندرسن نسبت به تدارک یک توطئه دیگر علیه ایران: می گوید: «رئیس جمهور خلیج فارس را بعنوان یک منطقه «منافع حیاتی» برای آمریکا و غرب میدانند»
سفارت انگلستان به مانند روزهای قبل از توطئه طبع فعالیت های خود را کاهش میدهد و بخش عمده کارمندانش از ایران خارج میشوند. ۱۸۵ تن از نمایندگان کنگره آمریکا نامه ای به مجلس شورای اسلامی با لحن مودبانه ای تهدید می کنند که «انحطاط روابط فی مابین»، نتیجه نگهداری اتباع آمریکایی بعنوان گروگان است. کمی بعد سفیران گروهی از کشورهای سرمایه داری اروپای غربی، در ملاقات با رئیس مجلس شورای اسلامی، تهدید نمایندگان کنگره را تکرار می کنند که «تفصی قوانین بین المللی نه تنها به نفع ایران نبوده، بلکه نفع هیچ دولتی نخواهد بود!» آنها همچنین از «زورم حنظل صلح بین المللی» سخن می گویند که در حقیقت باز تهدید غیرمستقیم ایران به جنگ از طرف آمریکاست. درین آنها سفرای بازار مشترک نیز در واقع برای اعلام «اولتیماتوم» و بیان «حرف آخر» به ملاقات رئیس مجلس شورای اسلامی میروند و اعلام می کنند که «اشغال سفارت ایالات متحده آمریکا در تهران... به تمام معنی یک تجاوز به قوانین بین المللی است. بنابراین این حرکات غیرقابل قبول هستند و بدون شک عواقب ناخوشایندی بر روی ادامه روابط حسن بین این دولتها و جمهوری اسلامی ایران، خواهند داشت.» (لوی هندرسن سفیر وقت آمریکا در ایران نیز در ملاقات مورخ ۲۷ مرداد، ۱۳۳۲ خود با دکتر مسدق، به او اولتیماتوم داده بود که «اگر جلو مردم در مخالفت با آمریکاییها گرفته نشود، دولت آمریکا...»)

«تجربه ۲۸ مرداد، جوانشیر» در فارس فتودالها به تکیه بر افتادها اند و عشایر را علیه جمهوری اسلامی ایران مسلح می کنند. در تبریز نیز دیگر «خلق مسلمان» به جنب و جوش درآمده است و شبکه های ضد انقلاب در ارتش (که هنوز بخشی قابل توجهی از آنها کشف نشده است)، برای وارد آوردن ضربت مهلک بر جمهوری اسلامی ایران و روی کار آوردن حکومت مورد نظر آمریکا روزشماری می کنند.

فدائولت برای ایجاد محیط رعب و وحشت و تضعیف روحیه مردم، به بمب گذاری دست میزند و گروه های مسلح ساواک برای تسرور شخصیت های مذهبی و انقلابی، آماده میشوند. حمله به دفاتر احزاب و گروه های مترقی و انقلابی، بویژه علیه حزب توده ایران شدت می یابد. شبکه سیاسی ضد انقلاب نیز بشدت فعال است. تلاشهای گسترده ای برای اجرای رهنمود برژینسکی بعمل می آید، تا روابط انقلاب ایران با بزرگترین پشتیبان متحدش یعنی اتحاد شوروی به تیرگی رود. تبلیغات علیه اتحاد شوروی و حزب توده ایران دامنه وحشت می یابد. مزدوران ساواک از طریق تاکسیها باحارارت به زهرآلودی علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران شدت می دهند و...

بقیه در صفحه ۴

«اسلام» از دید برژینسکی

برژینسکی، مشاور امنیت ملی کاتر، به بدنامی شهره تر از آنست که، بخوایم چهره ناپاک او را به خوانندگان معرفی کنیم. اما شاید کسانی باشند که ندانند این شیطان ملعون، به نمایندگی از طرف امپریالیسم هار و غدار آمریکا، برای مین ما و دنیای اسلام چه خوابهای خطرناکی دیده است.

بقیه در صفحه ۴

نیاز جامعه ما اتحاد نیروها و گروهها در خدمت مردم است

نکته ای بس مهم در سخنان آقای نخست وزیر: تکیه بر نقاط مشترک اصولی

در نخستین مصاحبه مطبوعاتی آقای رجائی نخست وزیر، پس از اخذ رای تفایل مجلس، مطالب جندی وجود دارد که جالب و مهم است و ما در هر زمینه بیامون آنها، که احتمالاً بخشی از شالوده برنامه دولت آینده را تشکیل میدهد - سخنی گفته ایم و خواهیم گفت. ضرورت توجه باین مطالب ناشی از آنست که، ما با عمل مشخصی نخستین دولت رسمی جمهوری اسلامی ایران روبرو هستیم، امری که البته در حفظ و تکامل انقلاب ما و آینده کشور تأثیر معین خود را خواهد داشت.

بقیه در صفحه ۴



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۳۱۴
شنبه ۱ شهریور ۱۳۵۹، بها: ۱۵ ریال

ادوارد گیرک، دبیر اول کمیته مرکزی حزب متحد کارگری لهستان: لهستان، برای آنکه آزاد و مستقل و مرزهای آن از تجاوز مصون بماند، باید نظام سوسیالیستی خود را حفظ کند

روز سه شنبه ۲۸ مرداد ۱۳۵۹، ادوارد گیرک، دبیر اول کمیته مرکزی حزب متحد کارگری لهستان، بمناسبت رویدادهای اخیر این کشور، نقی در رادیو تلویزیون لهستان، خطاب به مردم ایراد کرد که، خلاصه مهمترین نکات آن، در زیر به اطلاع خوانندگان گرامی میرسد.

ادوارد گیرک تکرانی کمیته مرکزی حزب متحد کارگری لهستان را درباره رویدادهای اخیر آن کشور، بویژه اعتصابات که در برخی از کارخانه ها بوقوع پیوسته و در زندگی مردم اختلال وارد آورده است، ایراز داشت.

وی گفت که در لهستان پارامی مشکلات اقتصادی هست، که انگیزه آنها را، فزون به عوامل عینی فراوان، در اشتباهات سیاست اقتصادی باید جستجو کرد.

ادوارد گیرک سپس به توضیح درباره اقداماتی که دفتر سیاسی کمیته مرکزی حزب متحد کارگری لهستان برای حل دشواریهای نامبرده در نظر گرفته است، پرداخت، و در این کسره، بویژه ضرورت بهبود سیستم برنامه ریزی و مدیریت اقتصادی را یاد آور شد.

بقیه در صفحه ۶

حجت الاسلام خامنه ای:

دولت امریکا و دولتهای وابسته به امریکا چه در اروپا و چه در منطقه بدانند، انقلاب اسلامی ایران پیروز است و پیروز خواهد ماند

ما الان اطلاعاتی داریم که دستهای جنایتکار و خائن، هم در جنوب کشور و هم در شرق کشور و بیشتر از همه در غرب کشور مشغول توطئه هستند.

تروریسم دارد سیاست غربی امپریالیستی آمریکا و انگلیس و متحدان آمریکا را طراحی می کند.

باتروریسم سعی می کنند انقلاب ما را از بین ببرند.

حجت الاسلام خامنه ای امام جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه دیروز در مورد توطئه عظیمی که علیه انقلاب ایران تدارک می شود هشدار داد و همگان را به مقابله با این توطئه فراخواند.

وی از جمله گفت: بدانید می دانید که دشمن همواره در کین ماست. منتظر یک لحظه غفلت، ما الان اطلاعاتی داریم که دستهای جنایتکار و خائن هم در جنوب کشور و هم در شرق کشور و بیشتر از همه در غرب کشور مشغول توطئه هستند.

ملت ما بحدالله یقین است. ارتش یست میلیونی یقین دارد و آنچه که تنیدیم عده ای از برادران ارتش بیست میلیونی الان در همین جمع هستند که برای آموزش به پادگان قدس آمده اند... همه ملت ما باید آمادگیهای خودشان را حفظ کنند. آن کسانی که به صورت های مختلف عشایر و مزدداران عزیز این مملکت را چه در غرب چه در جنوب، چه در خراسان چه در بلوچستان، چه در خوزستان، چه در کردستان، این مرزها را باید حفظ کنند، آن کسانی که سعی می کنند با نام خان یا شبه خان یا هر نام دیگر این برادران عزیز را از ملت جدا کنند باید بدانند دشمن آنها به سنگ خواهد خورد... توطئه هست. ما باید هشیار باشیم... امروز دنیای غرب، آمریکا، انگلیس و دولتهای وابسته به سیاست امپریالیستی غرب، تروریسم را بشدت بدترین وجهی دارند اعمال می کنند. ما امروز به دنیا اعلام

مجاهدین خلق ایران در سالروز کودتای ننگین ۲۸ مرداد نسبت به توطئه احتمالی ایادی امپریالیسم آمریکا و مزدوران سلطنت طلب تا آخر ماه مسیحی جاری هشدار میدهند.

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

دهقانان مینویسند:

روستایان قریه مرزآباد، واقع در بخش ورزقان اهر، در آذربایجان شرقی، طی نامه ای به دادگاه انقلاب اسلامی تبریز، خواستار رسیدگی به مشکلاتشان شده اند و چنین می نویسند:

... مقداری از زمینهای مزروعی این ده، که توسط دو نفر مالک تصرف شده و بمساحت ۱۲ سال به ایلات، جهت استفاده از بیسلاق، به اجاره داده بودند و مدت پیش موعدا جاره به سر رسیده و اهالی نیز این زمینها را با نظر مسئولان امر کشت نموده اند و در مقابل نیز از ایلات تمهید گرفته بودند که دیگر حق اطراق در این محل نخواهند داشت، ولی با اینحال با بندوبستهایی که میان این مالکان غاصب و مسئولان امر بوجود آمده، اکنون ایلات مذکور دوباره آمده و بزور چماق، در روی زمینهای مزروعی ما اطراق نموده و کشت ما را کلاً خراب و دامهای خود را چرانیده اند. در مقابل این زور، اهالی ده مقاومت نموده و برای گرفتن حق خود تلاش کرده اند. در عین حال، این آقایان مالکان از دست اهالی به پاسگاه خردانق نکایت کرده اند، که گویا اهالی به خانه آنها ریخته و به سنگ بستند، که در نتیجه مجبور به کوچ زده شده و بندوحال آنکه اینها چندی پیش در مرند خانه گرفتند و خودشان زده رفته اند. در نتیجه شکایت مزبور، ۸ نفر اعضای شورای ده توسط مأمورین بازداشت و به دادگاه عادی اهر برده شدند، که بدون محکمه ۵ نفر از آنها آزاد و سه نفر به اسامی میرحیدر حسینی، حسن تقی زاده، حسن ملکی از اعضای شورای ده تا این تاریخ زندانی میباشند. اکنون ما اهالی از یک طرف تمام محصولاتمان در اثر درگیری و نرسیدن به برداشت محصول در معرض نابودی قرار گرفته و از طرف دیگر دادگاه اهر در اثر عدم رسیدگی جدی به مسئله مذکور ما را در این فصل برداشت محصول در بیدر و سرگردان نموده است. و چنین بنظر می رسد که یک توطئه ضد انقلابی در این موقع حیاس در شرف وقوع

در فصل برداشت محصول، بزرگ مالکان بمنظور اخلال به تکاپو افتاده اند

است. اکنون ما اهالی از دادگاه اهر، که عده ای از مسئولان آن طرف مستکبرین مفسد را گرفته اند و حقوق ما دهقانان مستضعف را پایمال می کنند، قطع امید نموده و به دادگاه انقلاب اسلامی تبریز پناه آورده ایم، تا جهت رسیدگی و تحقیق از محل مزبور رسیدگی کامل به جریبان مردمستورات لازم صادره اقدامات ضروری بعمل آید تا خدای نکرده در حکومت جمهوری اسلامی هم حُقوق ما مستضعفین مثل زمان طاغوت پایمال نگردد. بخصوص که در حال حاضر ما مهربانان چنانچه در آمریکا با هرگونه توطئه و بویژه به وسیله محاصره اقامت می خواهد ما را به تسلیم وادارد. ولی ما اهالی زحمتکش روستا در این فصل کار و برداشت سرگردان شده ایم و این امر خواسته ما مهربانان را به تسلیم وادارد. این نامه را نگاشت و امضای دهقانان

همچنانکه اهالی خود نیز بیدرستی متذکر شده اند، بزرگ مالکان به همراهی دیگر عوامل وابسته به آمریکا و نیز عمال و هواداران امپریالیسم خو نخوار، به انواع حیلها متوسل میشوند، تا خلق قهرمان کشور ما را به تسلیم وادارند و انقلاب شکوهمند ایران را به شکست بکشانند. آنان برای رسیدن به هدف خود از انجام هر عملی، چون اخلال در اجرای قانون اطلاعات ارضی مصوبه شورای انقلاب و تأمین نهادهای آن، بسو و سهولت زحمتکش و کارشکنی در تولید و بهره برداری دستگیری اعضای شورای ده، توسل به پاسگاه ژاندارمری و اعمال نفوذ در دادگاه، در بیخ نمیورزند. باید با اجرای فوری و سرپوش قاننون فوق و فراهم کردن وسایل و امکانات تولیدی و رفاهی برای روستائیان، و نیز، در این موقع حساس، با کمک همه جانبه دهقانان در امر برداشت محصول، این توطئه بزرگ مالکان را خنثی کرد.

اگر هنوز هم اعضای شورای ده زندانی هستند، باید هرچه زودتر از آذین و دوش و بشور است همه کمک های لازم برای جمع آوری و فروش محصول به دهقانان بشود. این کار جلوگیری از توطئه ضد انقلابی است.

زمین از آن دهقانان زحمتکش است

دهقانان روستای آسیاب، از توابع اقلید، طی نامه ای به آقای استاندار اصفهان نوشته اند:

... اینجا بنیان امضاء کنندگان زیر، نمایندگان سید نفیسی و وزبیدون زمین، طبق وکالت نامه ای که در جوف عربیه می باشد، مبنی بر اینکه دهستان آسیاب، سرحد چاه ردا نکه، بخش شهرستان اقلید، دارای ۴ نفرخان با چهار هزار هکتار زمین میباشد، به غیر از زمین گرمسیرشان، که مسلم است عدوانی و بسا زور گرفته اند.

در موقع اصلاحات ارضی، که در سال ۴۲ شد، کل زمینی که به ما کشتا ورزان داده اند، یکصد و شصت هکتار میباشد، که هیچ گونه اقدامی که مفید باشد، نمی توانیم بنماییم و این دهستان ۳۰۰ نفر کشتا ورز دار و دارای سه هزار نفر خان خور میباشد. چندی پیش از نمایندگان مالکین نامبرده تقاضای زمین نمودیم که چون امرام می باشد که با یکدکشا ورزی توسعه پیدا نماید، زمین را به ما کشتا ورزان بدهید، تا کشت نمائیم و طبق دستور دولت اسلامی ما لیاقت برداشت نمودیم. به هیچ وجه حاضر نشدند. البته دستور خود ما لکین بوده است. فقط چند نفری خادم و مخدومین خود را زمین دادند و ما بلا تکلیف و سرگردان میباشیم. سالهای قبل ما اهالی در سه فرسخی و چهار فرسخی در محل های همجوار میرفتیم، از ما لکین زمین می گرفتیم و کشت می نمودیم. حال هیچکدام از ما لکین هم جوار حاضر نشدند که بما زمین بدهند و گفته اند، اگر زمین داریم، زارع محلی هم داریم. توی حیما شکایتی به استانداری فارس و دادگاه استناب اسد می آما ده نمودیم، که دادگاه دستور دادند که هر کس ساکن در کشته در هر کجا کشت نموده، امسال هم کشت نماید و لکین محله ای اطراف ما مخالفت کردند. استعفا داریم هر چه زودتر پیدا ما گرسنگان برسید... با زهم استعفا داریم برای جلوگیری از خونریزی هر چه زودتر پیدا ما بیچارگان برسید.

با میدپیروزی انقلاب اسلامی و بسا امیدنا بودی آمریکا ای جنایتکارانه رو به امید رسیدگی شما.

همچنین این روستائیان یک شکوایه با قریب ۱۱۰۰ امضاء و اثر انگشت تنظیم و به مقامات ذیصلاح زندگی تسلیم کرده اند.



گذری به روستا

دهقانان کردلان در انتظار یک زندگی نوین

روستای کردلان از توابع بخش خورموج استان بوشهر است. این روستا در ۱۵۰ کیلومتری شهرستان بوشهر و در دشتی در آنسوی کوهها قرار دارد. در این روستا بیش از ۲۵ خانوار و نزدیک به ۱۷۰ نفر در آن زندگی می کنند.

زمین مشکل عمده روستاست مالک این روستا شخصی است که اصلاً زاده این روستا نیست و حدود ۳۰ سال پیش بزور اسلحه بر این روستا چیره شد و با ارباب و شکنجه روستائیان توانست سلطه خود را بر آنجا تثبیت کند. او هم اکنون دهها هکتار زمین و ۴۰۰۰ اصله درخت خرما دارد، در حالی که تمامی روستائیان از فقدان زمین و آب در رنج و عذاب بسر می برند. خان سالانه بیش از صد هزار تومان تنها از طریق اجاره مراتع به عشاير تصاحب می کند. حتی معادن نمک این منطقه نیز در مالکیت خان هستند.

زنان روستایی قریه ساری بلاغ در ۵۰ کیلومتری اهر همدوش با شوهران زحمتکش خود در تمام کارهای تولیدی شرکت موثر دارند. اکثر تالیلهائی که روی دیوار چسبانده اند، توسط زنان انجام گرفته است. در این عکس یکی از زنان زحمتکش ده مشغول بافنی است. محصول کار او باید باری از دوش خانوازه بردارد. اگر واسطه ها رمتی باقی بگذارند.

به تحصن زدن. پس از یک هفته دهقانان به خاطر رهنمودهای رهبران انقلاب و نیز تمهید مسئولین امر جهت رسیدگی فوری به مشکل آب و زمین دست از تحصن کشیدند. پس از آن خان متواری شد.

هم اکنون روستائیان خواهان اجرای هر چه سریع تر اصلاحات ارضی مصوبه شورای انقلاب هستند.

معضلات دیگری که روستائیان با آن مواجه هستند، فقدان امکانات آموزشی و درمانی است. در این روستا برق، حمام و دیگر امکانات رفاهی وجود ندارد.

زندگی دهقانان این روستا نمونه ای از زندگی دهقانان ایران است که در گذشته و در دوران شاه مخلوع با ستم فئودالی و زمین داران و خانها عجین بوده است. در دوران بعد از انقلاب باید شرایط زندگی دهقانان منطبق با دوران نوین و انقلابی باشد و راه آن واگذاری زمینها به دهقانان تهی دست و تهیه وسایل مورد نیاز آنها و حل معضلات رفاهی این روستائیان است.

زندگی دهقانان بعد از انقلاب باید تفاوت عمیقی با زندگی حقیر آنان در زمان رژیم شاه مخلوع داشته باشد و وسیله اساسی آن کوتاه کردن دست خانها و اربابان برای همیشه است. نمونه کردلان نشان می دهد که دعوا و زد و خورد بین دهقانان و عشاير بطور عمده توسط بزرگ مالکان و خانها تحریک و سازمان داده می شود.

نحوه زندگی دهقانان و عشاير تهی دست بدون تحول در روابط تولید، آنهم به شیوه ای انقلابی و در جهت منافع کلبه زحمتکش امکان پذیر نیست.

اخبار دهقانی

وقتی مالکان بزرگ در دلد می کنند...

همه روز در مقابل دادگاه انقلاب، استانداری و مراجع دیگر که به مسئله کشاورزی رسیدگی می کنند، تنی چند از فئودالها با اعمال آنها نیز حضور دارند که از دست دهقانان کم زمین و بی زمین "ساک" هستند. این عده با قیافه ای مظلوم آه و ناله راه می اندازند. یکی از این مالکان که حدود ۲۰۰ هکتار زمین دارد چنین می گفت: "سپاه پاسداران مزاحم ما خرده مالکان!! هستند و می خواهند در روستا درگیری ایجاد کنند. سپاه پاسداران ضد انقلاب است. چیزهایی که میگویند اسلامی نیست، کمونیستی است. من پدرم در آمده تا زمین کاشته ام و اینها از دستم گرفته اند."

مسائل دهقانی فارس و ادارات شیراز

کمکهای مالی و فنی دولت به روستائیان یک ضرورت فوری است

همه روزه تعداد کثیری از روستائیان فارس مقابل بانک تعاون کشاورزی شیراز برای دریافت وام مراجعه می کنند. یکی از روستائیان به خبرنگار ما می گفت: "ما ۷ نفر هستیم و از روستای سیاه دارون واقع در ۸ فرسخی شیراز برای گرفتن وام مراجعه کرده ایم ولی بانک فقط به هریک از ما ۱۰ هزار تومان می دهد." وی می گفت: "الان آمریکا ما را محاصره اقتصادی کرده، و ما دهقانان باید نان ملت را بدهیم از این جهت لازم است دولت همه گونه کمک و امکانات بدهد. ما الان شدیداً به کود شیمیایی نیاز داریم و با گرانی کود مواجه هستیم. او می گفت تراکتور خیلی گران است."

با کمک به دهقانان نیازمند و بویژه با جلدی گرفتن "مراکز خدمات کشاورزی" و تجهیز آنها با تراکتور و کود و سایر وسایل شرایط تولید را سهلتر کنید.

دست غاصبین کوتاه!

روستای آشنما خانگاه در دهستان ویلیگی از بخش نمین اردبیل واقع است که جمعیت آن در حدود ۱۵۰۰ نفر است.

زمینهای ده مشاع است ولی چند نفر آنها را غصب کرده اند. ولی تاکنون جوابی به آنها داده نشده است. روستائیان این روستا از کمبود کود و بنذر و تراکتور و آب در مضیقه هستند. مقامات مسئول دولتی باید با برآوردن خواسته های کشاورزان و کونا کردن دست غاصبان از زمینهای زراعتی، زارعین را به انقلاب امیدوارتر کنند و با تشکیل تعاونی بر روی مالکیت مشاع زمینهای که متعلق به کلیه زحمتکشان است به رشد تولید و احیاء اقتصاد کشاورزی کمک برسانند.

اسلام از دید...

پایه از صفحه ۹

برژیسکی رئیس کمیته ایران است، که تمام امور مربوط به ایران باید زیر نظر او انجام گیرد...

بزرگترین نیروی دریائی در تاریخ را به خلیج فارس و اقیانوس هند فرستاده اند...

اسلام سالم، اسلام اساسی که در ذات جهانی تواند با غرب همکاری کند...

اسلام سالم، بنظر برژیسکی آنست که در داخل سیستم سرمایه داری امپریالیستی بماند...

ولسئ اکرم مردم، پیامبری برژیسکی و اسلام او را قبول داشتند...

در مبارزه با انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، امپریالیسم آمریکا ضدانقلاب دست پرورده آن...

تولد دوباره اسلام که برژیسکی در مصاحبه خود به آن اشاره و آنرا به تعصبات بنیادگرایانه متهم کرده است...

امپریالیستها و عواملشان امروز در بسیاری از کشورهای اسلامی، که متأسفانه جزعه معدودی از آنان...

در مطبوعات کشور

اشغال دفاتر آنچه لگدمال شده است، قانون اساسی است

مخالفان محل اشغال شده هر دست عکس آن استدلال می کنند و معتقدند که آن گروه نباید فعالیت کند...

مخالفان محل اشغال شده هر دست عکس آن استدلال می کنند و معتقدند که آن گروه نباید فعالیت کند...

هندوستان و بتکلاش در راه حل اختلافات مرزی خواهند گویند

وزیران خارجه هندوستان و بتکلاش گفتگوهایی خود را در آکاپایان دادند...

انقلاب قدرت مقابله با ضد انقلاب را دارد

پایه از صفحه ۱ اما آمریکا هیچ غلطی نمیتواند بکند... اگر انقلاب ایران با جدیت و قاطعیت و با بهره گیری از نیروهای میلیونی مردم انقلابی ایران...

نیاز جامعه ما...

یکی از مطالب جالبی که آقای نخست وزیر عنوان کردند اگر چه غیبت مستقیم مسئله تشخیص گریه عمد و لزوم اشتراک مساعی و وحدت عمل همه کسانی را که در گسودن این گروه ذینفع هستند...

دادستان کل کشور بنا صدور اطلاعاتیه ای بفاصله چند روز پس از این اشغالها، اشغال و یا تصرف برخی اماکن و دفاتر گروهها و یا روزنامه ها و یا حتی پستی از ادارات دولتی را که بزم عمده ای یک اقدام انقلابی است...

مخالفان محل اشغال شده هر دست عکس آن استدلال می کنند و معتقدند که آن گروه نباید فعالیت کند...

مخالفان محل اشغال شده هر دست عکس آن استدلال می کنند و معتقدند که آن گروه نباید فعالیت کند...

نیاز جامعه ما...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

اجرای فوری اصل قانون اساسی در مورد ملی کردن بازرگانی خارجی و ایجاد بخش دولتی در توزیع فرآورده های مورد مصرف همگانی، یگانه راه برای کنترل قیمتها و جلوگیری از غارت سرمایه داران بزرگ، دلان و محتکرانست

قدرت ها و توان ها، همه استعدادها را، که اصولی و انقلابی باشند، در راه خدمت به مردم بسیج و متحد کنیم...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

باید هر چه سریعتر و هر چه قاطعتر، صدور از تنگ نظریها و انحصارطلبیها، که مستقیماً به دشمن تمام میشود...

